Из средств чистой прибыли ПАО «Корпоративный центр ИКС 5», полученной по результатам 9 месяцев 2025
года, выплатить (объявить) дивиденды по обыкновенным акциям ПАО «Корпоративный центр ИКС 5» по
результатам 9 месяцев 2025 года в денежной форме в размере 368 (триста шестьдесят восемь) рублей на одну
обыкновенную акцию ПАО «Корпоративный центр ИКС 5». 2. Определить 06 января 2026 года в качестве даты, на
которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов по результатам 9 месяцев 2025 года.
Выплату дивидендов номинальным держателям акций и являющимся профессиональными участниками рынка

[...]

прибыли ПАО «Корпоративный центр ИКС 5», полученной по результатам 9 месяцев 2025 года, выплатить

Доп. информация:

(объявить) дивиденды по обыкновенным акциям ПАО «Корпоративный центр ИКС 5» по результатам 9 месяцев
2025 года в денежной форме в размере 368 (триста шестьдесят восемь) рублей на одну обыкновенную акцию
ПАО «Корпоративный центр ИКС 5». 2. Определить 06 января 2026 года в качестве даты, на которую
определяются лица, имеющие право на получение дивидендов по результатам 9 месяцев 2025 года. Выплату
дивидендов номинальным держателям акций и являющимся профессиональными участниками рынка ценных